公共管理学院 251 学期期初补考通知

根据教务《关于开展 2025-2026 学年第一学期开学初补（缓）考工作

的通知》精神，学生本人在规定时间内登录教务管理系统完成补考报

名，可参加学院组织的课程补考。

公共管理学院自行组织的课程补考时间安排在2025年9月14日（本周

日）下午14:00—17:00进行；考试地点：财税大楼405会议室。

具体要求如下：

1、按照《关于开展 2025-2026 学年第一学期开学初补（缓）考工作的

通知》的要求执行；

2、参加补考的同学请提前与公共管理学院本科教务办汪老师联系，电

话：187700369129；

3、参加补考学生携带好学生证或者其他有效证件备查。

特此通知

公共管理学院

2025.9.10